様式第３号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

補助事業中止・廃止承認申請書

　多賀城市長　殿

	団体名

	申請者氏名

	住　所
	（〒　　　　　　　　　）

	電話番号

	メールアドレス

	提出者
	本人・受任者（　　　　　　　　　　※委任状の提出が必要）

　　　　　年　　月　　日付け多賀城市教育委員会指令第　　　号で補助金の交付決定の通知があったこのことについて、下記の理由により中止し、又は廃止したいので、多賀城市補助金等交付規則（昭和５０年多賀城市規則第１８号）第５条の規定により申請します。
記
	中止・廃止の理由